
Ansøgning om finansiel støtte til projekt i kajakklub  
 

Ishøj Strand KajakKlub er stiftet af passionerede kajakroere som en godkendt forening i 

Ishøj kommune i august 2015. Vores drøm og mål er, at kunne tiltrække andre kajak 

interesserede medlemmer som syntes, at det er fantastisk at dyrke vandsport. 

 

Vi er derfor meget begejstrede over, at vi har indledt et samarbejde med vores lokale, og lige 

så passionerede surfklub, om deling af deres faciliteter i form af klubhus og udendørs areal. 

Der er mange tanker, planer og idéer til det fremtidige samarbejde, som begge klubber 

nyder godt af. 

 

For at kunne tiltrække medlemmer, er det dog nødvendigt at vi som forening har mulighed 

for at kunne tilbyde et sted, at opbevare kajakker på en sikker og beskyttet måde nær vandet 

og vores klubhus. Den mulighed arbejder vi i øjeblikket videre med i form af en 

byggetilladelse fra Ishøj kommune, som forhåbentlig giver os tilladelse til at bygge et lukket 

kajakstativ (plads til ca. 15 kajakker), netop i vores nye omgivelser på Ishøj Havn. 

 

Det at kunne tilbyde vores medlemmer kajakopbevaring, åbner helt nye muligheder for vores 

kajakklub, da det vil samle klubbens medlemmer om en lettere tilgang til vandet med deres 

kajak, samt en sikker opbevaring i rette omgivelser, i stedet for den til tider besværlige 

transport af kajakken fra hjemmet til vandet.     

  

I henhold til oplysning fra og samtaler med Havnebestyrelsen vil kajakstativet imidlertid 

optage plads, der svarer til vinteropbevaring af en båd. Denne udgift beløber sig til ca. 

10.000 pr. år. Hverken regnskab eller budget levner desværre plads til en udgift af denne 

størrelse. 

 

Derfor kære kommune, vil I med et tilsagn om et beløb på 10.000 kr. kunne virkeliggøre 

vores drøm om etableringen af vores fælles kajak- og surfklub, og samtidig give 

kajakklubben mulighed for at kunne tiltrække nye og flere medlemmer, til gavn både for 

kajaksporten og til et aktivt foreningsliv på Ishøj Havn.  

 

Anmodningen om den finansielle støtte på 10.000 kr. til at dække udgiften til bådplads, vil 

falde bort, så snart kajakklubben har medlemmer nok til selv at bære udgiften, eller indtil 

kommunen beslutter ikke længere at udbetale støtten. 

 

Det er naturligvis vores forventning, at medlemstilgangen vil være markant, når vi kan tilbyde 

opbevaring af medlemmernes egne kajakker, samt evt. klubkajakker til udlån. 

 

Skulle I ønske yderligere oplysninger, eller har spørgsmål til projektet, er I naturligvis 

velkommen til at kontakte formand Martin Wigh på tlf. 3027-2992. 

 

Vi håber I ser med velvilje på vores ansøgning.   

 

 

De venligste hilsner fra 

Ishøj Strand KajakKlub 

Martin Wigh, formand. 


